Contiene:

1) f. 1-57: Item loyca Burley per modum tractatum Petri Hispani, sed longe melior.

2) f. 58-85: Commenta Boesii super predicamentis Aristotelis. Incipit: Expeditis que ad predicamenta Aristotelis Porphirii institutione digesta sunt, hos queque. Explicit: Habere autem dicimus enim habere¹².

Summa Lamberti:

- 1 r Ut novi artium auditores plenius intelligant ea que in summulis edocentur...
- 2 r ... ideo a sono incipit tamquam ab altiori. Sonus sic diffinitur...
- 3 r ... nomen significat substantiam, verbum vero actum. Nomen est vox...
- 3 v ... ideo non sunt nomina. Dicto de nomine dicendum est de verbo. Verbum est vox significativa... et ideo non sunt verba... Sequitur de oratione. Oratio est vox significativa... de sola indicativa intendit. Enunciativa vero oratio idem est quod propositio. Propositio sic diffinitur...
- 6 v ... et dissimiliter se habent ad veritatem et falsitatem ut dictum est... Dicto de propositionibus participantibus utroque termino...
- 8 r ... et similiter dicendum est de aliis. Dicto de propositionibus convertentibus dicendum est de equipollentibus...
- 9 r ... sibi negatione equipollet ad numquam. Sequitur de modalibus. Sciendum quod propositionum quedam sunt modales quedam de inesse...
- 13 v ... conversio in ipsis sicut visum est in precedentibus.

¹² W. SCHUM, *Beschreibendes Verzeichniss der Amplonianischen Handschriften-Sammlung zu Erfurt*, Berlin 1897, p. 725. Un vivo ringraziamento per la collaborazione al Dr. Strobel, Direttore della Biblioteca di Erfurt.

Sequitur de predicabilibus. Sciendum autem quod dif-
fert...

- 17 v ... et de differentia specifica. Sequitur de sillogismis...
23 v ... per impossibile cum ibi una contradictoria pro alia
ponitur. Habito superius de argumentatione sillogistica...
29 v ... per hoc enim aliquo modo poterit haberi via in aliis
reducendis. Dicto de locis dyalecticis...
47 r ... ideo ex interrogatione non ex propositione sumpsit no-
minationem suam. Cum logicus terminum consideret con-
ueniens est...
57 v ... debent supponere relativum et antecedens quod non
esset si sine sua dispositione referret. Explicit.

C) Paris. Bibliothèque Nationale. Lat. 13966.

Pergamenaceo, XIII-XIV secc., 118 carte numerate da mano
moderna (+ 4 carte di guardia) (cart.) + 1 carta (perg.);
148 × 120 mm.; parte su due colonne (f. 5-86, tranne f. 7) a
34/35 linee per colonna, parte a linee lunghe (f. 87-118v) (26
linee); i f. 1-4 non hanno misura fissa (linee lunghe).

Il ms ha due parti stese da due mani diverse: